

Príloha č. 1 Všeobecné informácie o Projekte

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: Špecifikácia činností podpory formou dotácie na rok 2023

Číslo Zmluvy: 230288 08U02

Účel Dotácie ¹	Zvýšenie energetickej hospodárnosti obecnej budovy – obecného úradu a kultúrneho domu v obci Kleňany
Oblasť	Zvyšovanie energetickej účinnosti existujúcich verejných budov (L)
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára ²	§4 ods. 1 písm. l) a §9 ods. 7
Rozhodnutie ministra ³	č. 37965/2023 zo dňa 30.11.2023
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra ⁴	197 607,82 EUR (jednostodeväťdesiatsetemtísícšesťstosedem eur osemdesiatdva centov)
Výška spolufinancovania v %	5
Oprávnené obdobie	01.01.2023–30.11.2024
Interval Čerpania	20.12.2024
Doba udržateľnosti	5 rokov
Spôsob financovania	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska ⁵	maximálne 3 krát za oprávnené obdobie
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy ⁶	
Finančné opravy	Áno <input type="checkbox"/> Nie <input type="checkbox"/>
Finančná oprava pred použitím dotácie ⁷	

¹ Doplňte v zmysle Článku III. ods. 3 Zmluvy

² Doplňte v súlade so Zákonom o Environmentálnom fonde

³ Doplňte v zmysle Článku II. ods. 2 Zmluvy

⁴ Doplňte v zmysle Článku V. ods. 1 Zmluvy

⁵ Doplňte v zmysle Článku VI. ods. 6 Zmluvy

⁶ Doplňte v zmysle Článku IV. ods. 3 Zmluvy

⁷ Časť H. „Verejný obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 19 VZP

Finančná oprava po použití dotácie ⁸	
---	--

Miesto Realizácie Projektu

Okres	Veľký Krtíš
Obec	Kleňany
Ulica a číslo	
Parcelné číslo (ak relevantné)	183/2 k.ú. Kleňany

Opis Projektu

Opis Projektu	Zateplenie obvodového plášťa Zateplenie sokla izolačnými doskami Zateplenie stropnej konštrukcie nad suterénom minerálnou vlnou Zateplenie strešnej konštrukcie nad prízemím TUV fotovoltaických setov
---------------	--

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 1 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Stavebné povolenie
Vydané dňa	21.02.2023
Číslo	32/2023
Stavebný úrad	Obec Vinica
Nadobudnutie právoplatnosti	21.02.2023

⁸ Časť H. „Verejný obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 24 VZP

Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 1

Názov	Zvýšenie energetickej hospodárnosti obecnej budovy – obecného úradu a kultúrneho domu v obci Kleňany
Číslo	55/2019
Dátum vypracovania	December 2019
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Cibula, ul .Petófiho 4, 991 25 Čebovce

Dodávateľ

Obchodné meno	VB SP s.r.o.,r.s.p.
Sídlo	Priemyselná 936/3, 963 01 Krupina
IČO	53088247
Zápis	V Obchodnom registri okresného súdu Banská Bystrica Oddiel: Sro Vložka číslo: 38914/S
Údaje o Dodávateľskej zmluve ⁹	Zmluva o dielo Zo dňa 05.02.2024 https://crz.gov.sk/data/att/4737946.pdf

⁹ Doplniť názov a číslo Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum uzavretia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum a miesto zverejnenia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov spolu s odkazom (link) na zverejnenú Dodávateľskú zmluvu vrátane dodatkov (ak sa zverejňuje)

Príloha č. 3 Rozpočet

Položkový rozpočet - obec Kleňany, 230288

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti obecnej budovy - obecného úradu a kultúrneho domu v obci Kleňany
 Objekt: Oprávnené náklady stavby

Objednávateľ: Obec Kleňany

Zhotoviteľ: VB SP s.r.o., r.s.p. , Priemyselná 936/3, Krupina

Spracoval:

Miesto: Kleňany

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 94 079,64

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 1 345,56

1 011	311233061.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 250 mm, na klasickú maltu	m3	4,594	278,14	1 277,78
2 011	311275651.S	Murivo nosné (m3) z pórobetonových tvárnic PDK pevnosti do P2, do 400 kg/m3 hrúbky 450 mm	m3	0,240	282,41	67,78

4 Vodorovné konštrukcie 2 160,26

3 011	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	2,745	177,12	486,19
4 011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	36,750	20,93	769,18
5 011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	36,750	5,76	211,68
6 011	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,329	2 107,01	693,21

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 75 580,66

7 011	611461115f	Príprava vnútorného podkladu stropov, penetračný náter Betonkontakt	m2	81,880	4,21	344,71
8 011	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	81,880	13,69	1 120,94
9 011	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením - zateplenie stropu suterénu	m2	81,880	11,67	955,54
10 014	622461211	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 10 do 20 %	m2	520,000	9,98	5 189,60
11 011	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	557,465	20,39	11 366,71
12 011	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	97,445	20,77	2 023,93
13 011	622466111d	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový prednástrak 2 mm, ručné nanášanie - navýšenie atiky	m2	35,035	11,97	419,37
14 011	622466116g	Príprava vonkajšieho podkladu stien, univerzálny základ	m2	557,465	3,50	1 951,13
15 011	622466121d	Príprava vonkajšieho podkladu stien, hĺbkový základ	m2	97,445	4,18	407,32
16 011	622466135e	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, jadrová omietka hr. 20 mm - navýšenie atiky	m2	35,035	22,89	801,95
17 011	622466183g	Vonkajšia omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	35,035	12,06	422,52

Položkový rozpočet - obec Kleňany, 230288

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti obecnej budovy - obecného úradu a kultúrneho domu v obci Kleňany
 Objekt: Oprávnené náklady stavby

Objednávateľ: Obec Kleňany

Zhotoviteľ: VB SP s.r.o., r.s.p., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracoval:

Miesto: Kleňany

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
18	011	625250742.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, zatĺkacie kotvy	m2	510,050	78,40	39 987,92
19	011	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	72,415	57,43	4 158,79
20	011	625250594.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy	m2	85,045	69,12	5 878,31
21	011	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm	m2	12,400	44,51	551,92

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 103,82

22	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	583,200	3,95	2 303,64
23	003	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	583,200	2,10	1 224,72
24	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	583,200	2,64	1 539,65
25	003	941955002a	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	165,000	6,39	1 054,35
26	003	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	583,200	2,43	1 417,18
27	003	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	583,200	1,01	589,03
28	011	953945317.S	Hliníkový sokľový profil šírky 183 mm	m	80,400	14,12	1 135,25
29	011	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	195,100	3,74	729,67
30	011	953995407.S	Okenný a dverový začist'ovaci a dilatačný profil	m	145,900	7,41	1 081,12
31	011	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	41,900	4,58	191,90
32	013	962032631	Búranie komínov, muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	0,144	50,97	7,34
33	013	966043121a	Vybúranie častí ríms z prostého betónu vyložených do 250 mm hr. do 150 mm, -0,05300t	m	60,800	20,79	1 264,03
35	013	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, - 0,04600t	m2	58,770	4,42	259,76
36	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,736	18,81	126,70
37	013	979081121a	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	114,512	0,58	66,42
38	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,736	15,51	104,48
39	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,472	1,74	23,44
40	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,736	146,25	985,14

99

Presun hmôt HSV

889,34

Položkový rozpočet - obec Kleňany, 230288

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti obecnej budovy - obecného úradu a kultúrneho domu v obci Kleňany
 Objekt: Oprávnené náklady stavby

Objednávateľ: Obec Kleňany
 Zhotoviteľ: VB SP s.r.o., r.s.p., Priemyselná 936/3, Krupina
 Miesto: Kleňany

Spracoval:
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
41	011	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	75,947	11,71	889,34
							75 614,00

PSV Práce a dodávky PSV

711		Izolácie proti vode a vlhkosti		1 266,71			
42	711	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	84,500	0,44	37,18
43	246	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,030	2 700,76	81,02
44	711	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	84,500	7,02	593,19
45	628	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	101,400	5,24	531,34
46	711	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,507	47,29	23,98
							30 428,83

713		Izolácie tepelné		30 428,83			
47	713	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	81,880	9,39	768,85
48	631	631460000400.S	Doska (lamela) z minerálnej vlny hr. 100 mm s jednostranným cementovým nástrekom, pre stropy	m2	83 518	36,67	3 062,61
49	713	713141165	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z minerálnej vlny	m	87,100	1,89	164,62
50	631	631490000300.S	Atikový klin z minerálnej vlny 100x100x1000 mm, pre ploché strechy na mieste styku vodorovnej tepelnej izolácie s atikovým múrom	m	88,842	5,02	445,99
51	713	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	340,800	11,09	3 779,47
52	283	283720008200.S	Doska EPS hr. 140 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	354,432	17,76	6 294,71
53	283	283720008300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	354,432	20,61	7 304,84
54	713	713142255.Sa	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	16,800	11,09	186,31
55	283	283750002600.S	Doska XPS 300 hr. 200 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	17,472	57,00	995,90
56	713	713144030	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	84,500	8,38	708,11
57	283	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	86,190	14,91	1 285,09
58	713	713144090	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	19,000	8,58	163,02
59	283	283750000700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh,	m2	19,380	11,53	223,45

Položkovitý rozpočet - obec Kleňany, 230288

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti obecnej budovy - obecného úradu a kultúrneho domu v obci Kleňany
 Objekt: Oprávnené náklady stavby

Objednávateľ: Obec Kleňany

Zhotoviteľ: VB SP s.r.o., r.s.p., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracoval:

Miesto: Kleňany

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
60	713	713149001	Pripevnenie izolácie prikotvením na strechách plochých do 10°	ks	1363,200	0,87	1 185,98
61	311	311950002300	Kotva skrutkovacia Ejotherm STR U 2G dl. 455 mm, d 8x60 mm, s oceľovým trňom, pre upevnenie dosiek tepelných izolácií	ks	1363,200	2,69	3 667,01
62	713	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,756	51,35	192,87

762

Konštrukcie tesárske

1 513,52

63	762	762431305.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm - 3 vrstvy	m2	63,000	23,30	1 467,90
64	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,650	70,19	45,62

764

Konštrukcie klampiarske

11 405,24

65	764	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	30,000	44,24	1 327,20
66	764	764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	28,000	1,47	41,16
67	764	764421470	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	28,000	34,96	978,88
68	764	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	28,000	1,74	48,72
69	764	764430251.S	Montáž oplechovania muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm- pomocná konštrukcia oplechovania atiky	m	75,000	32,11	2 408,25
70	138	138210000400.S	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,80 mm	m2	47,250	10,91	515,50
71	764	764430440.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm nové oplechovanie drev. striešok pri napojení ma obv. múr	m	23,100	34,98	808,04
72	764	764430460	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	76,100	48,85	3 717,49
73	764	764430460.Sd	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm - komín	m	2,600	48,85	127,01
74	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	73,500	1,94	142,59
75	764	764454442	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	21,000	4,19	87,99
76	553	553440051000.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 120 mm	ks	21,000	4,98	104,58
77	764	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	17,500	54,63	956,03

Položkový rozpočet - obec Kleňany, 230288

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti obecnej budovy - obecného úradu a kultúrneho domu v obci Kleňany
 Objekt: Oprávnené náklady stavby

Objednávateľ: Obec Kleňany

Zhotoviteľ: VB SP s.r.o., r.s.p., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracoval:

Miesto: Kleňany

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
78	764	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	17,500	1,47	25,73
79	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,155	100,49	116,07

766 Konštrukcie stolárske 88,88

80	766	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01098t - drev. obklad okolo hl. vstupu do KD	m2	8,800	10,10	88,88
----	-----	-------------	---	----	-------	-------	-------

712 Izolácie striech 19 745,23

81	711	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	477,800	7,66	3 659,95
82	283	283220002500.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,5 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	549,470	7,76	4 263,89
83	311	311970001600.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství, do dl. 350 mm	ks	1500,000	2,73	4 095,00
84	711	712973232	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	3,000	46,57	139,71
85	283	283220001200aa	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá	m2	0,855	13,46	11,51
86	711	712973245	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	12,000	11,07	132,84
87	283	283220001200dd	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá	m2	0,480	13,46	6,46
88	711	712973460	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 250 mm, ohyb 90-135°	m	87,100	17,39	1 514,67
89	311	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	697,000	0,22	153,34
90	711	712973660	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm, ohyb 90-135°	m	103,000	16,13	1 661,39
91	311	311690001000.Sd	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	824,000	0,22	181,28
92	711	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	477,800	0,87	415,69
93	693	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	549,470	1,61	884,65
94	711	712990200	Montáž strešného držiaka bleskozvodu, vrátane zaizolovania	ks	2,000	4,24	8,48
95	283	283220001200r	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá	m2	0,360	13,46	4,85
96	354	354410067100.Sa	Držiak strešný bleskozvodu	ks	46,000	3,85	177,10
97	711	712991050	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	75,000	15,43	1 157,25
98	311	311690001000.Sg	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	600,000	0,22	132,00
99	607	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	60,750	16,48	1 001,16

Položkovitý rozpočet - obec Kleňany, 230288

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti obecnej budovy - obecného úradu a kultúrneho domu v obci Kleňany
 Objekt: Oprávnené náklady stavby

Objednávateľ: Obec Kleňany

Zhotoviteľ: VB SP s.r.o., r.s.p., Priemyselná 936/3, Krupina

Spracoval:

Miesto: Kleňany

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
100	711	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,831	50,87	144,01

724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 10 225,89

101	721	724311811	Demontáž tlakovej nádrže do 300 l, -0,11700t	súb.	1,000	42,15	42,15
102	721	724312045.S	Montáž tlakovej nádoby pre úžitkovú vodu s vakom vertikálnej, objem 150 l	ks	1,000	44,12	44,12
103	541	541240001300.S	Ohrevač vody EO 150 EL inteligentný elektrický tlakový nástenný akumuláčny, s elektronickým riadením, objem 150 l.	ks	1,000	573,81	573,81
104	731	732610050.Sa	Montáž fotovoltaických panelov (6 ks) plochých na rovnú strechu, na stojato v sklone 45°	ks	1,000	3 383,96	3 383,96
105	484	484710000400aa	Fotovoltaický systém na ohrev TUV - 6x fotovoltaický panel 260 W, celk. výkon 1,56 kWp, s príslušenstvom na plochú strechu, ovládanie, kábeláž (set kompletný)	sada	1,000	6 156,58	6 156,58
106	721	998724102	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,404	62,55	25,27

767 Konštrukcie doplnkové kovové 939,70

109	767	767658911aa	Nadvihnutie antény internetu o 400 mm kvôli zatepleniu plochej strechy - oceľová konštrukcia	ks	1,000	939,70	939,70
-----	-----	-------------	--	----	-------	--------	--------

M Práce a dodávky M 5 147,80

21-M Elektromontáže 5 147,80

111	R	501	Bleskozvod - demontáž a spätná montáž na celom objekte	sub	1,000	5 147,80	5 147,80
-----	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 960,00

112	HZS	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	120,000	8,00	960,00
-----	-----	-------------	---	-----	---------	------	--------

Celkom 175 801,44
DPH 10% 17 580,14
Cena s DPH 193381,58